2022年６月１日

各 位

   会 社 名  株式会社ダイサン

   代表者名  代表取締役社長   藤田 武敏

（コード番号 4750 東証スタンダード市場）

   問合せ先  戦略企画本部 本部長 多留 健二

（TEL．06-6243-6341）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年６月１日開催の取締役会において、2022年７月６日開催予定の当社第48期定時株主総会に付議

する役員の候補者について決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、第48期定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者４名

氏名 新任・重任

三浦 基和 重任

藤田 武敏 重任

相良 正弘 重任

角谷 岳志 新任

【新任候補者略歴等】

氏  名  角谷 岳志（すみや たけし）

生年月日  1981年 ９月22日

略  歴  2010年11月 当社入社

2010年11月 当社大阪サービスセンター

2011年 ７月 当社経営企画室

2014年 ４月 当社埼玉サービスセンター 営業課 チーフ

2015年 ８月 当社埼玉サービスセンター 営業課 リーダー

2016年12月 当社埼玉サービスセンター サービスセンター長

2018年 ３月 当社首都圏東エリア エリア長

2018年 ６月 当社首都圏東エリア・首都圏西エリア 統括

2018年 ７月 当社執行役員 首都圏東エリア・首都圏西エリア 統括

2019年 ５月 当社執行役員 海外事業本部（現．グローバル事業部） 部長（現任）

2019年 ７月 Mirador Building Contractor Pte. Ltd. Director

Golden Light House Engineering Pte. Ltd.  Director

PM&I Pte. Ltd.（現 Daisan Asia Pacific Pte. Ltd.） Director

- 1 -

2022年 ５月 Mirador Building Contractor Pte. Ltd. Managing Director（現任）

Golden Light House Engineering Pte. Ltd. Managing Director（現任）

PM&I Pte. Ltd.（現 Daisan Asia Pacific Pte. Ltd.） Managing Director（現任）

（重要な兼職の状況）

Mirador Building Contractor Pte. Ltd. Managing Director

Golden Light House Engineering Pte. Ltd. Managing Director

PM&I Pte. Ltd.（現 Daisan Asia Pacific Pte. Ltd.） Managing Director

（２）退任予定の取締役（監査等委員である取締役を除く）（2022年７月６日付 任期満了）

氏名

岡光 正範

２．監査等委員である補欠取締役

監査等委員である補欠取締役候補者１名（新任）

氏名

和田 誠一

【新任候補者略歴等】

氏  名  和田 誠一（わだ せいいち）

生年月日  1961年 ７月24日

略  歴  1993年 ３月 当社入社

1993年 ３月 当社営業企画部

1993年 ４月 当社南福岡サービスセンター セールス課

1996年10月 当社南福岡サービスセンター 所長

1998年 ２月 当社広島サービスセンター サービスセンター長

2002年 ２月 当社中国エリア 統括部長

2003年 １月 当社営業企画部 部長

2008年 ３月 当社大阪ブロック ブロック長

2012年 ６月 当社近畿エリア エリア長

2014年 ２月 当社施工営業本部 副本部長

2016年 ６月 当社施工サービス部 部長

2017年 ２月 当社人財開発部 部長

2019年 １月 当社安全部 部長

2021年 ４月 当社HR本部 教育統括部 部長 兼 安全管理部 部長（現任）

以 上

- 2 -